О проекте федерального закона № 47579-7

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О безопасности критической информационной инфраструктуры Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 47579-7 «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О безопасности критической информационной инфраструктуры Российской Федерации», внесенный Правительством Российской Федерации, Комитет Государственной Думы по информационной политике, информационным технологиям и связи
р е ш и л:

1.  Рекомендовать Государственной Думе принять проект федерального закона № 47579-7 «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О безопасности критической информационной инфраструктуры Российской Федерации» в первом чтении.

2.  Назначить докладчиком по указанному законопроекту председателя Комитета Государственной Думы по информационной политике, информационным технологиям и связи Левина Леонида Леонидовича.

3.  Направить настоящее решение, текст законопроекта и сопроводительные документы в Совет Государственной Думы для включения указанного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы на 27 января 2017 года для рассмотрения в первом чтении.

Председатель комитета

        Л.Л.Левин

Исп. Обухов В.В.

28345